



Pogorzańskie Atrakcje Naukowe 11 września 2016 od 11.00 do 18.00



Parking Zespołu Szkół Łuzna Stadion Sportowy Łuzna

21 Batalion Dowodzenia im. gen. bryg. Zygmunta Szyszko - Bohusza ekspozycja uzbrojenia i sprzętu wojskowego, indywidualne wyposażenie żołnierza, stoisko saperów, rzut granatem.



Parking Zespołu Szkół Łuzna; Zespół Szkół w Łuźnej

Komenda Policji Gorlice ekspozycja sprzętu, broni, zajęcia - techniki kryminalistyczne,



Stadion Sportowy Łuzna

Państwowa Straż Pożarna Gorlice - pokazy sprzętu, konkursy z nagrodami, agregat (oddymianie, mgła wodna, piana), klocki Jenga.



Zespół Szkół w Łuźnej

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej
Uniwersytetu Jagiellońskiego



Politechnika Krakowska
im. Tadeusza Kościuszki

Wydział Inżynierii i Technologii Chemicznej



Muzeum Inżynierii Miejskiej
w Krakowie



Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego
Collegium Maius

Warsztaty, wystawy tematyczne, prelekcje, prezentacje interaktywne **Studenckich Kół Naukowych Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii Górniczo Hutniczej Politechniki Krakowskiej, Muzeum Inżynierii Miejskiej z Krakowa, Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego**. Alkogogle, modele interaktywne, pokaz działania mieszanek termitowych i ich niszczycielski wpływ na przedmioty życia codziennego, spektakularna chemia w ciemności, chemia czterech żywiołów. Stoiska do samodzielnego eksperymentowania w myśl zasady, że jeżeli ktoś będzie próbował, będzie doświadczał, to będzie chciał poznać naukę i będzie mógł się nią bawić.


Colorfood

Zespół Szkół w Łuźnej –sala gimnastyczna

Pokaz kuchni molekularnej połączony z degustacją Interaktywny pokaz, w którym goście mają okazję nie tylko popatrzeć na nietypowe potrawy, ale również samemu spróbować zabawy z kuchnią molekularną W ofercie pokazu: tworzenie sorbetów czy lodów w pięć minut rozbijanie cytrusów w ciepłym azocie tworzenie kul lodowych pianki z ciepłego azotu Menu degustacyjne: lody bananowe ze śniegiem kokosowym, lody waniliowe z piaskiem z oliwy z pestek dyni, sorbet pomarańczowy z maliną i miętą z ciepłego azotu

Stoiska promocyjne szkół ponadgimnazjalnych powiatu gorlickiego.

Serdecznie zapraszamy wszystkich sympatyków i osoby zafascynowane światem nauki i nie tylko!

Każdy znajdzie dla siebie coś interesującego!

